Bydgoszcz 2021.04.19
dot. Postępowanie na dostawę sprzętu i wyposażenia w ramach projektu 
       pn.: „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane 
       z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19”
       Nr post. 022/4/2021

Do wykonawców

biorących udział w postępowaniu


Do dnia 19.04.2021r wpłynęły następujące pytania dotyczące prowadzonego postępowania nr 022/4/2021
Wykonawca 1.
Pytania:   ZESTAWIENIE PARAMETRÓW  I WARUNKÓW  WYMAGANYCH
Numer pakietu: 2
Nazwa: Zestaw składający się z 16 pomp strzykawkowych, 2 pomp objętościowych, oprogramowania oraz 1 stacji dokującej
POMPA STRZYKAWKOWA
Lp 16
Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z automatyczną funkcją antybolus po okluzji – zabezpieczenie przed podaniem niekontrolowanego bolusa po alarmie okluzji, ograniczenie bolusa  ≤0,35 ml maks. dla strzykawki 50 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Lp 20
Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z możliwością programowania infuzji w jednostkach masy: ng, μg, mg, g, mmol, mjedn., jedn., cal, kcal, mEq –  na kg masy ciała pacjenta lub nie, na czas (na 24godziny, godzinę oraz minutę)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Lp.22
Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową  z dwoma rodzajami bolusa :
Ręczny - szybkości podaży 50 – 1200 ml/h
Bolus programowany (dawka lub objętość / czas): 0,1–99,9 ml  0,01–9999 jedn. / 1 sekundę – 24 h.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Lp. 24
Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową  z funkcją programowania objętości do podania (VTBD)0,1- 999 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Lp.32
Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową  z wskaźnikiem pracy pompy widoczne z min.4 metrów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
LP. 51
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie/ pompy strzykawkowej z portami komunikacyjnymi  RS 232  i USB a Ethernet prze stację dokującą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
POMPA OBJĘTOŚCIOWA
Lp 6.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy objętościowej z zasilaniem z akumulatora wewnętrznego  pow. 8 h przy 25 ml/h i pow. 5 h przy 1500 ml/h ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Lp 17
Czy Zamawiający zgodzi się na zaaferowanie pompy objętościowej z możliwością programowania infuzji w jednostkach dawki ng/h, ng/kg/min, ng/kg/h μg/min, μg/h, μg/kg/min, μg/kg/h mg/min, mg/h, mg/24h, mg/kg/min, mg/kg/h, mg/kg/24h, mg/m²/h, mg/m²/24h g/h, g/kg/min, g/kg/h, g/kg/24h mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/24h mUnit/min, mUnit/kg/min, mUnit/kg/h Unit/min, Unit/h, Unit/kg/min, Unit/kg/h kcal/h, kcal/24h, kcal/kg/h mEq/min, mEq/h, mEq/kg/min, mEq/kg/h mL/kg/min, mL/kg/h, mL/kg/24h ?
Lp. 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy objętościowej z dwoma rodzajami bolusa
Dwa rodzaje bolusa:
Bolus bezpośredni: Szybkość: 50–1500 ml/h (przyrost o 50 ml/h).
 Bolus programowany (dawka lub objętość / czas): 0,1–1000 ml 0,01–9999 jedn. / 1 sekundę – 24 h.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Lp. 36
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy objętościowej  z wskaźnikiem pracy pompy widoczne z min. 4 metrów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Lp. 52
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie/ pompy objętościowej z portami komunikacyjnymi  RS 232 I USB a Ethernet prze stację dokującą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Wymagania podstawowe  - oprogramowanie
Lp. 2
Czy Zamawiający ma na myśli dodatkowe oprogramowanie do wizualizacji na ekranie pracy pomp,  alarmów i ostrzeżeń  czy oprogramowanie do samodzielnego tworzenia bazy leków?
Odpowiedź: TAK.
Wykonawca nr 2.
Pakiet nr 2.
W ramach wyrównania szans konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert. Parametry w podpunktach „Pozostałe” / „Stacje dokujące” / „Wymagania podstawowe” pozostają według zapisów SWIZ.
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ jest to uzupełnienie istniejącej infrastruktury i sprzęt musi być w pełni kompatybilny.
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